ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2024 года                                                                                                         № 775

г. Камбарка

Об исключении земельного участка из Перечня

имущества муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, на

основании протокола №1 заседания Рабочей группы по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также

физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями,

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 06 декабря 2024 года, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из Перечня имущества муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

следующий объект - земельный участок, снятый с кадастрового учета:

Наименование

объекта

Адрес Кадастровый

номер

Площадь,

(кв.м.),

Земельный участок в

землях населенных

пунктов

Удмуртская Республика,

г. Камбарка

ул. Н.Манохина, 40 а

18:10:022067:317 603

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -             А.Н. Галанов
Экз.- 2